
           

Nickelodeon är världens största nätverk av underhållning för barn. Kanalen sänds 14 timmar dagligen mellan 05.00-19.00 och kan 
sedan starten 1997 ses av 4,4 miljoner hushåll i Norden. Nickelodeon erbjuder ett varierat programutbud med tecknade serier, 
drama, komedier samt program för förskolebarn i Nick Jr. blocket. Några programexempel är SvampBob Fyrkant, Avatar, Jimmy 
Neutron och Dora Utforskaren. Programutbudet sänds på svenska och kanalen distribueras av Viasat, Canal Digital, Com hem, 
Sappa, Boxer, Tele 2, Telia samt på flertalet SMATV-system.  

 

 
 

Pressmeddelande          2011-02-17 

 

Två nya serier på Nickelodeon i mars 
 

Under mars månad kan Nickelodeon bjuda på två helt nya serier. Först ut är Planet Sheen, som 

är en spin-off på den omåttligt populära serien Jimmy Neutron. Premiär nummer två är det 

lärande programmet Bubble Guppies, som riktar sig mot de allra yngsta barnen.   

 

Programinformation 

 

Planet Sheen – premiär lördagen den 5 mars kl. 08.15 på Nickelodeon 

Det finns aldrig en tråkig stund i livet för Sheen Estevez. När Sheen smög sig in i sin bäste kompis 

Jimmy Neutrons laboratorium och hittade Jimmys topphemliga raket, råkade han trycka av och 

skjuta iväg sig själv ut i yttre rymden. Sheen kraschlandar på Zeenu - en märklig planet som 

bebos av lila utomjordingar som kallas Zeenuians och som ligger 4 miljoner och ett ljusår bort. 

Efter att ha använt deras badrum, vill Sheen åka hem, men han kan bara åka med en raket och 

den krossades i kraschen.  

 

Samtidigt är en ond skurk som heter Dorkus superarg för att Sheen förstörde hans hus i kraschen. 

Han vill nu förgöra den hemska jord-pojken. Som tur är får Sheen mängder av nya vänner på 

Zeenu; Doppy (en utlänning som ser exakt ut som Sheens gamle vän Carl Weezer), Emperor (den 

store härskaren på Zeenu som tror att Sheen är fantastisk räddare från himlen) och Nesmith (ett 

talande schimpans-geni som är riktigt bra på saker som matte och raketer). Kommer Sheen 

överleva Dorkus onda planer och laga sin raket så att han kan komma tillbaka till jorden innan 

någon hunnit märka att han varit borta? 

 

Bubble Guppies – premiär måndagen den 14 mars kl. 06.00 på Nick Jr 

Dyk in i Nick Jrs undervattensäventyr där barnen varje dag lär sig nya saker och får bubbla av 

skratt tillsammans med Bubble Guppies. Serien är fartfylld och interaktiv samtidigt som den lär 

barnen flera olika ämnen – från dinosaurier till besök hos tandläkaren, från rock’n roll till 

återvinning, från färger till cowboys. Oavsett vilket ämne avsnittet handlar om lär sig barnen om 

vetenskap, matte, litteratur och mycket mer i den här musikalkomedin som utspelar sig ett 

akvarium-inspirerat klassrum under vattenytan.  

 

Molly, Gil och deras fisksvansade klasskompisar är precis som alla andra förskolebarn, de lär sig 

om världen runtomkring genom lekfullt utforskande. Serien är ett stort undervattensäventyr 

uppbyggt i en uppseendeväckande 3D CGI värld av vajande tångskogar, fantastiska korallrev 

och färgrika trädgårdar. Barnen lär sig genom sånger, danser och skratt. Serien genomsyras av 

pop, rock, country och hip-hop musik.  

 
För ytterligare information och bilder, vänligen kontakta: 
 

Jenny Frisk, Kanalchef Nickelodeon 

Mobil: 46 733 509 099 

Email: frisk.jenny@mtvne.com 

 

 

 

 

Erik Lindham, PR-koordinator Nickelodeon 

Mobil: 0733 658 222 

Email: erik.lindham@mtvne.com  

 

  


